Çünkü bir yayın hakkında bilgisi olup da ona en pratik bir şekilde nerede ve nasıl ulaşabileceğini bilmeyen bir kişi hem vakit hem de nakit kaybına uğrayacaktır.

Yeni Türk edebiyatı akademisyeni için avantaj olan, ancak aynı zamanda riskler de taşıyan önemli bir kaynakça birikimi

⁷⁰ Yusuf Ziya, "İklîl-i Şöhret", *İctihad*, S. 100, 3 Nisan 1330/16 Nisan 1914, s. 2266.

⁷¹ Mütercim Âsım Efendi, *Burhân-ı Katı*, Hazırlayanlar: Mürsel Öztürk-Derya Örs, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara 2000, s. 724; Ziya Şükun, *Farsça-Türkçe Lügat/Gencîne-i Güftâr (Ferhengi Ziya)*, C. 2, Millî Eğitim Basımevi, İstanbul 1984, s. 1329.

Turkish Studies

Ahmet Edip Uysal, Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları, Ankara 1983.
- YAĞCI, Öner, "1960'tan Günümüze Edebiyatımızda İnceleme ve Araştırma", **Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı Sempozyumu** (20-21-22 Kasım 1998), Kasım 1998, ss. 373-394.
- YUSUF ZİYA, "İklîl-i Şöhret", **İçtihad**, S. 100, 3 Nisan 1330/16 Nisan 1914, s. 2266.